a Oryginał obecnie nie jest znany. Tekst tej roty St. Kutrzeba i W. Semkowicz opublikowali na podstawie kopii MK1, t. 17, k. 233. 
a Wersję oryginału (B. Czart. rkps nr 667) określa się skrótem O. Zaznaczono odmianki z MK1 (t. 17, k. 314-318) i VL.  
b-b parvae res MK1, VL.  
c divinorum discussu VL.  
d execratiorque VL. 
e caeteras VL.  
f et VL.  
g Lithuaniae MK1.  
h diutissimam VL.  
i exclamat VL. 
j iurium VL.  
k VL stale: Lithvaniae.  
l Samogittiae MK1; Samogitiae VL.  
m Casimiro MK1, VL. 
n Lithuaniae MK1.  
o externae VL.  
p fuerit VL.  
q hac MK1.  
r Brak w MK1 i VL. 
s Lihuaniae MK1.  
t sed et MK1, VL.  
u status MK1.  
v ac MK1, VL. 
w Grodnensem VL.  
x Trocensem MK1.  
y Brak w VL.  
z Nicolaiowycz MK1, Mikolaiowicz VL. 
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pincernam Magni Ducatus Lithvaniaeaa, capitaneum Byelsczensemab, Petrum Olyechnowyczac 

coquinae nostrae magistrum, de nostro expresso et nostrorum praelatorum, ducum, baronum et 
procerum Magni Ducatus nostri Lithuaniae assensu cum praeclaris ducibus, baronibus, consiliariis et 
proceribus Regni Poloniae universis iniri, fieri concludendoad atque mutuis inscriptionibus iureiurando 
firmari voluimus atque mandavimus per articulos infrascriptos, quorum tenor sequitur in haec verba: 
Quod licet veteres fueruntae inscriptiones amicitiae et foedera, augmentumaf et conditionem meliorem 
promoventia Reipublicae, tam Regni Poloniae, quam Magni Ducatus Lithvaniaeag, tamen cum aliquid 
ah-videretur in eis-ah contineri ab optima et sincera fraternitatisai fiducia discrepans, idcirco ob 
solidiorem communis ac mutuae charitatis fraternae connexionem perpetuam, dominiorum 
defensionem communem, aeviternam, indubitatam fraternitatis fidem, imprimis vero ad Dei et 
Salvatoris nostri gloriamaj et dominiorum nostrorum serenissimae regalis familiae Poloniae 
dominiorumque utrorumque eorundem ac nobilissimarum Poloniae et Lithvaniaeak nationum immensi 
perpetuique honoris diffusionem, decus, ornamentum, corroborationem, honorificentiam et 
claritudinem ac Maiestatis mutuae amplitudinem sempiternam veteresal ipsas confoederationes 
innovare et moderari decrevimus sub articulis infrascriptis: 

1. Primum quodam Regnum Poloniae et Magnus Ducatus Lithvaniaean uniantur et conglutinentur in 
unum et indivisum ac indifferens corpus, ut sit una gens, unus populus, una fraternitas et communia 
consilia eidemque corpori perpetuoao unum caput, unus rex unusque dominus in loco et tempore 
assignatis per praesentes et ad electionem convenientesap votis communibus eligatur quodqueaq 
absentium obstantia electio non impediatur et decretum electionis in Regno semper sit iuxta 
consuetudines circa illud ex antiquo servatas.